
UCHWAŁA NR XXII/174/2020 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

           z dnia 24 września 2020 r. 
 

w sprawie uchwalenia "Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji w Białobrzegach na terenie Miasta i Gminy Białobrzegi na lata 
2021 - 2025". 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r.poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity                    
Dz. U. z 2019r. poz. 1437 z późn. zm.1) – uchwala: 

 
 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji                              
w Białobrzegach na terenie Miasta i Gminy Białobrzegi na lata 2021 – 2025”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

 
Marcin Osowski 

 

 
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r. 
poz. 1437,1495, z 2020r. poz. 284,471 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                                  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j.: Dz.U. z 2019 r. poz.1437, 1495, z 2020 r. 
poz.284,471) przedsiębiorstwo wodno - kanalizacyjne opracowało i przedłożyło  Burmistrzowi 
wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
będących w jego posiadaniu. 
 Zakład Wodociągów i Kanalizacji - Zakład Budżetowy w Białobrzegach złożył wniosek 
do Burmistrza w dniu 19 sierpnia 2020 r. 
"Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
na lata 2021-2025" jest kontynuacją idei inwestycyjnej wdrożonej przez samorząd gminy wraz 
z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji w Białobrzegach w ramach projektów operacyjnych 
Unii Europejskiej. 

Wieloletni plan modernizacji na lata 2021r. - 2025r.  obejmuje pięcioletni pakiet 
inwestycyjny, o wartości 28,2 mln zł Na zadania przewidziane do realizacji w zdecydowanej 
większości Zakład posiada prawomocne decyzje pozwolenia na budowę. 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji jest zgodny z zapisami studium uwarunkowań                                
i kierunków zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie gminy. 

Zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu                      
w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków Rada Miasta i Gminy uchwala wieloletni plan 
w terminie 3 miesięcy od dnia przedłożenia planu Burmistrzowi. 
 



 

"Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 - 2025" 1 

Załącznik do Uchwały Nr XXII/174/2020 
Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  

z dnia 24 września 2020 r. 
 

 
 

 
 
 
 

 
"Wieloletni plan rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2021 - 2025" 

 
 

 
 
 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji  
Zakład Budżetowy  
w Białobrzegach 

 
 

 



 

"Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 - 2025" 2 

Spis treści 
I. Wstęp ....................................................................................................................................... 3 
II. Przedsięwzięcia rozwojowo - modernizacyjne oraz   racjonalizujące zużycie wody i 
wprowadzanie ścieków wraz z nakładami .................................................................................. 6 
III. Priorytety  ............................................................................................................................. 6 
IV. Planowany zakres usług ........................................................................................................ 7 
V. Źródła finansowania ............................................................................................................... 9 
VI. Uzasadnienie ........................................................................................................................ 9 

 



 

"Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 - 2025" 3 

 
 

I.  Wstęp 

 
Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 

2021-2025 zwany dalej planem, opracowany został w oparciu o regulację zawartą w art. 21 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków(Dz. U. z 2019 r. poz. 1437). 

Plan zgodny jest z kierunkami rozwoju Miasta i Gminy Białobrzegi określony w studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Białobrzegi z 
ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego , uwzględnia również założenia 
dotyczące rozwoju Miasta i Gminy Białobrzegi. Niniejszy dokument stanowi zaktualizowaną 
wersję Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2017-2020który został przyjęty uchwałą Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 
Nr XX/168/2016 z dnia 28 czerwca 2016r. 

 
Aktualizacja Planu uwzględnia: 

 

 nowelizację ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków, która zmienia tryb opracowywania i zatwierdzania taryf oraz okres ich 
obowiązywania 

 

 uchwalenie ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz.U. 2020 poz. 310)      
 

 zmianę wielkości popytu na usługi świadczone przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w 
Białobrzegach 

 

 założenia rozwoju Miasta i Gminy Białobrzegi zawarte w Studium uwarunkowań i 
kierunków rozwoju Miasta i Gminy Białobrzegi oraz zaktualizowanej Wieloletniej 
prognozie Finansowej Miasta i Gminy Białobrzegi 

 prognozowane wskaźniki makroekonomiczne, zgodne z Wytycznymi dotyczącymi  założeń 
makroekonomicznych na potrzeby wieloletnich prognoz finansowych jednostek samorządu 
terytorialnego, opracowanymi przez Ministerstwo  Finansów (aktualizacja październik 
2018) 

 prognoza demograficzna dla Miasta i Gminy Białobrzegi w latach 2017-2030. 
 

 
Niniejszy Plan opracowany został zgodnie z z wymogami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. 2019 poz. 1437) i 
zawiera w szczególności: 

 



 

"Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 - 2025" 4 

 planowany zakres usług wodociągowych i kanalizacyjnych,  

 przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach, 

 przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzanie ścieków, 

 nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, 

 sposób finansowania planowanych inwestycji.  
 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Białobrzegach Zakład Budżetowy prowadzi swoją 
działalność w oparciu o ustawę z dnia 7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków  oraz Statut  z dnia 27 września 2018r. przyjęty Uchwałę Rady 
Miasta i Gminy Białobrzegi Nr XLIV/357/2018. Dodatkowo, szczegółowe zasady świadczenia 
usług określa Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków  na terenie Miasta i Gminy 
Białobrzegi, przyjęty uchwałą Nr V/029/2019 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi  

  
Podstawowa działalność Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Białobrzegach Zakład Budżetowy 
obejmuje: 

 

 pobór i uzdatnianie wody surowej i dostarczanie jej odbiorcą wody o wymaganych 
parametrach jakościowych. 

 

 odbiór ścieków i skuteczne ich oczyszczanie zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
normami prawnymi. 
 

Cele strategiczne Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Białobrzegach  Zakładu Budżetowego 
zostaną zrealizowane w następujący sposób: 
 

 1. Zapewnienie bezpieczeństwa zaopatrzenia mieszkańców Miasta i Gminy w wodę pitną, 
między innymi poprzez: 

 
 a) stałe zwiększanie dostępności urządzeń wodociągowych dla odbiorców usług, 
 b) pewność dostaw i stabilizacja ciśnienia dostarczanej wody 
 c) utrzymanie wysokiej jakości wody, 

 2. Ograniczanie strat wody uzdatnionej w systemie dystrybucji 
 3. Rozwój oraz optymalizacja procesów uzdatniania ,dystrybucji wody, odprowadzania i 

oczyszczania ścieków. 
 



 

"Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 - 2025" 5 

 
 4.  Zapewnienie bezpieczeństwa odbioru ścieków od mieszkańców Miasta i Gminy 

Białobrzegi między innymi poprzez: 
 
 a) stałe zwiększanie dostępności urządzeń kanalizacyjnych dla odbiorców usług,  
 b) zapewnienie prawidłowego i efektywnego funkcjonowania procesów oczyszczania 

ścieków, 
 c)  zapewnienie niezawodności systemów kanalizacji sanitarnej. 

 
 5.  Dostosowanie istniejącego systemu kanalizacji do wzrastającego zapotrzebowania. 
 6. Wdrażanie innowacyjnych rozwiązań w zakresie gospodarki wodno - ściekowej 
 7. Prewencyjne zarządzanie ryzykiem dla systemu zaopatrzenia w wodę. 

 
Ponadto Zakład realizuje zadania zlecone przez Miasto i Gminę Białobrzegi. 
 
Wyżej wymienione zadania realizowane są przy racjonalnym wykorzystaniu przez Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji w Białobrzegach potencjału technicznego oraz ekonomicznego. 
 
Na podstawie danych dotyczących liczby mieszkańców dla gminy Białobrzegi na lata 2017- 2030 
opracowanej przez Główny Urząd Statystyczny oszacowano na lata 2021-2025 liczbę: 
 

 odbiorców usług wodociągowych  

 nowych przyłączy do sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 

 mieszkańców gminy Białobrzegi w tym korzystających z sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej. 

 
Bazując na średnim zużyciu wody na mieszkańca w 2018 2019, wysokości dochodu do dyspozycji 
mieszkańców oraz poziomie cen za wodę i ścieki zaplanowano średnią ilość  zużycia wody na 
mieszkańca. W roku 2018 średnie zużycie wody na mieszkańca wyniosło 3,08 m3/m-c w roku 2019 
wyniosło 3,12 m3/m-c. Obserwuje się coroczny wzrost zużycia wody na mieszkańca.  
Podstawa przeprowadzenia prognozy demograficznej dla obszaru objętego zakresem jest "Prognoza 
ludności gminy na lata 2017 - 2030".Do analizy przyjęto dane, na podstawie których obliczono 
wskaźnik wzrostu demograficznego dla mieszkańców zarówno obszarów miejskich jak i wiejskich. 
Skutkiem przyjęcia powyższych założeń jest prognozowany spadek ilości mieszkańców 
aglomeracji. 
 



 

"Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 - 2025" 6 

II.  Przedsięwzięcia rozwojowo - modernizacyjne oraz   racjonalizujące zużycie wody i 
wprowadzanie ścieków wraz z nakładami 

 
W niniejszym dokumencie wskazano zarówno przyjęte przez Zakład priorytety, stanowiące 
podstawę wyboru przedsięwzięć, jak i określono poziom koniecznych nakładów w celu ich 
realizacji wraz z podaniem źródeł finansowania. Szczegółowe dane w rozbiciu na lata 2021 - 2025 
ujęto w części  tabelarycznej. 
 
Plan został skonstruowany w oparciu o analizę potrzeb w zakresie modernizacji i rozwoju urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych, racjonalizacji zużycia wody i odprowadzania ścieków oraz 
możliwości finansowych Zakładu. 

III.  Priorytety  

 
 Bezpieczeństwo  systemu zaopatrzenia w wodę pitną  
 

 Zapewnienie niezawodności systemu oraz ciągłości dostaw 

 Zwiększenie dostępności sieci wodociągowej dla odbiorców usług 

 Ograniczenie strat wody uzdatnionej w systemie dystrybucji. 

 Zapewnienie prawidłowego i efektywnego funkcjonowania procesów uzdatniania wody 

 Utrzymanie jakości wody uzdatnionej 
 
 Bezpieczeństwo systemu odprowadzania i oczyszczania ścieków 
 

 Zwiększenie dostępności urządzeń kanalizacyjnych dla odbiorców usług 

 Zapewnienie niezawodności systemów kanalizacyjnych 

 Zapewnienie prawidłowego i efektywnego funkcjonowania procesów oczyszczania. 
 
Zaspokajanie potrzeb mieszkańców Miasta i Gminy Białobrzegi - ułatwienie dostępu do 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych. 

 
 Sukcesywna budowa sieci wodociągowych oraz sieci kanalizacyjnych z odcinkami 
przyłączy na obszarach peryferyjnych. 
Na podstawie wskazanych priorytetów dokonano wyboru przedsięwzięć inwestycyjnych przy 
uwzględnieniu polityki rozwojowej Miasta i Gminy Białobrzegi oraz kompleksowości działań 
inwestycyjno-modernizacyjnych. 



 

"Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 - 2025" 7 

IV.  Planowany zakres usług 

 
Zakresem podstawowym usług wodno-kanalizacyjnych świadczonych przez Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji - Zakład Budżetowy obejmować będzie trzy kierunki: 
 

1. Działalność eksploatacyjna  
 
Usługa ta jako podstawowa działalność statutowa Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 
Białobrzegach w najbliższym pięcioleciu koncentrować się będzie głównie na: 
 

 zabezpieczeniu wszelkich środków organizacyjnych, materialnych i osobowych w celu 
dostarczenia odpowiedniej ilości wody pitnej odpowiadającej pod względem zdrowotnym 
obowiązującym aktualnie przepisom i normom jakościowym. 

 zabezpieczeniu wszelkich środków organizacyjnych, materialnych i osobowych celem 
sprawnego odbioru ścieków  oraz skutecznego ich oczyszczania, a także zagospodarowania 
powstających w tym procesie osadów ściekowych. 

 
2. Działalność remontowa  

 
Działalność remontowa polegać będzie na bieżącym prowadzeniu remontów i konserwacji urządzeń 
do ujmowania dostarczanej ludności wody do picia, urządzeń do oczyszczania ścieków, a także 
środków transportu i sprzętu specjalistycznego  w celu utrzymania ich w stałej sprawności 
technicznej, ograniczenia do minimum ich awaryjności. 
 

3. Działalność inwestycyjno - modernizacyjna   
 
Działalność inwestycyjno - modernizacyjna koncentrować się będzie na trzech kierunkach 
inwestowania: 

 modernizacji stacji uzdatniania (etap III ) i ciągłość w dostawie wody 

 dalsza modernizacja oczyszczalni ścieków w celu usprawnienia jej pracy -   gospodarka 
osadowa  

 rozbudowie istniejącej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, 
Poszczególne przedsięwzięcia rozwojowo - modernizacyjne ujęto w tabeli  zadań na lata 2021 -
2025r. uwzględniają też inwestycje do realizacji zadania p.n. : "Uporządkowanie gospodarki wodno 
ściekowej w gminie Białobrzegi - w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-2020r. 
Proponowane przedsięwzięcia rozwojowo modernizacyjne do roku 2025. 
 
 
 
 



 

"Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 - 2025" 8 

Rozdział woda 
 

1. Planuje się dokończenie modernizacji S.U.W. przy ul. Rzemieślniczej III-etap obejmujący 
wymianę pomp II - stopnia, z siecią rurociągów technologicznych, sterowania i automatyki. 

2. Niezbędnym jest wykonanie sieci wodociągowej spinającej sieć w pierścień na odcinkach  

 Białobrzegi - Sucha 

 Białobrzegi - ul. Spacerowa(przepompownia wody) 

 Suski Młynek - Sucha 

 Okrąglik - Pohulanka - Leopoldów 
 
Rozbudowa w/w sieci zapewni odpowiednią ilość i ciśnienie wody wynikające z rozbudowy 
aglomeracji gminy Białobrzegi. 
 

3. Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach inwestycyjnych jest kontynuacją rozbudowy 
sieci pod przyszłych przedsiębiorców. 

4. Niezbędne jest wykonanie systemu monitorującego sieć wodociągową tzw. zdalnych 
odczytów  

 
Rozdział ścieki 
 

1. W związku z systematyczną rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej niezbędne są: 
◦ Działania modernizacyjne na oczyszczalni ścieków oraz budowy nowych kanałów 

sanitarnych w poszczególnych miejscowościach w 2021 roku zakończy się I etap 
modernizacji oczyszczalni ścieków. Do dokończenia projektu współfinansowanego z UE 
i osiągnięcia efektu ekologicznego niezbędny jest zakup suszarni osadów ściekowych. 

◦ Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości: Sucha, Kamień, 
Białobrzegi ul. Spacerowa, m. Borki, osiedle Nowiny oraz Tereny inwestycyjne 
pomiędzy ul. Rzemieślnicza a ul. Kościelną do wysokości bazy PKS, Białobrzegi ul. 
Cicha tereny Nadpiliczne. 

V.  Źródła finansowania 

 
Źródłem finansowania przedstawionych w niniejszym opracowaniu zadań inwestycyjnych będą: 

 środki finansowe budżetu Miasta i Gminy Białobrzegi 

 środki własne Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

 środki pozabudżetowe 
 
 
 
 



 

"Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 - 2025" 9 

VI.  Uzasadnienie 

 
Przedstawione w niniejszym planie zadania inwestycyjne na lata 2021- 2025 kierowane są na 
poprawienie infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej, pełnej ich sprawności i niezawodności. 
Umożliwią zachowanie parametrów higienicznych i środowiskowych zgodnie z wymogami. 
Przeprowadzenie założonych inwestycji doprowadzi do poprawy technologii eksploatacyjnej oraz 
zabezpieczy pewność w dostawę wody i zmniejszy ryzyko przekroczeń parametrów w ściekach. 
 
Wykonanie tych zadań jest nieodzowne zarówno z punktu widzenia ekonomicznego, 
technologicznego i eksploatacyjnego jak również znacząco wpłynie na poprawę ochrony 
środowiska naturalnego uzyskując efekt ekologiczny. 



   

 

Planowanie przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych w latach 2021 - 2025 na terenie 

Miasta i Gminy Białobrzegi 

 

 

L.p. Nazwa zadania Łączna wartość 

 w tyś 

zł 

Źródła Finansowe Termin realizacji 

1 

Tereny Inwestycyjne pomiędzy ul. Rzemieślniczą a 

Kościelną na wysokości bazy PKS i ogródków 

działkowych w Białobrzegach: 

 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

dł. 800 mb 

 

600  

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Zakład Budżetowy 
2022r. - 2024r. 

2 

Tereny Inwestycyjne pomiędzy ul. Rzemieślniczą a 

Kościelną na wysokości bazy PKS i ogródków 

działkowych w Białobrzegach: 

Budowa sieci wodociągowej    dł. 887 mb 

150 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Zakład Budżetowy 
2022r. - 2024r. 

3 

Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej i przepompowni 

ścieków w miejscowości Sucha, dł. 550 mb (Etap II) 

440 Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Zakład Budżetowy 
2023r. - 2025r. i dalej 

4 

Budowa (modernizacja ) i rozbudowa Oczyszczalni 

ścieków w Białobrzegach  przy ulicy Spacerowej 

(Etap II) (Suszarnia i Biofiltr) 

7 100 Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Zakład Budżetowy 
2021r. - 2024r. 

5 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przepompowniami ścieków na terenie Osiedla Borki 

dł. 4,7 km 

2 700 Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, ZWIK w 

Białobrzegach 
2021r.- 2022r. 

6 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przepompowni 

ścieków w m. Kamień dł. 7,8 km 

7 000 Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Zakład Budżetowy 
2023r. - 2025r. i dalej 



   

 

7 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

odgałęzieniami do posesji i przepompowniami ścieków 

przy ulicy Spacerowej. dł. 224 mb 

700 Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Zakład Budżetowy 
2022r. - 2023r. 

8 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na oś. Nowiny dł. 

3,1 km 

1 500 Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Zakład Budżetowy 2021r. - 2024r. 

9 

Wykonanie podejść kanalizacyjnych umożliwiających 

przyłączenie się do sieci kanalizacji sanitarnej  

200 Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Zakład Budżetowy 
2021r. - 2025r. 

10 

Wodociągowanie terenów powstałych z nowych 

podziałów gruntów 

300 Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Zakład Budżetowy 
2021r. - 2025r. 

11 

Modernizacja S.U.W. etap III (pompy II stopnia, 

rurociągi technologiczne  sterowanie i automatyka) 

1 600 Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Zakład Budżetowy 
2021r. - 2025r. 

12 

Budowa sieci wodociągowych - przesyłowych 

spinających sieć w pierścień jako transport wody do 

poszczególnych miejscowości: 

Białobrzegi ul. Żeromskiego -Sucha (przepompownia 

wody) dł 3 km 

 

600 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Zakład Budżetowy 
2024r. -  2025r. 

13 

Budowa sieci wodociągowych - przesyłowych 

spinających sieć w pierścień jako transport wody do 

poszczególnych miejscowości: 

Białobrzegi ul. Spacerowa do wys. Oczyszczalni dł. 

0,5 km 

100 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Zakład Budżetowy 
2024r. -  2025r. 

14 

Budowa sieci wodociągowych - przesyłowych 

spinających sieć w pierścień jako transport wody do  

miejscowości: 

 

Pohulanka - Leopoldów, dł. 1 km 

100 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

Zakład Budżetowy 
2023r. - 2024r. 



   

 

15 

Budowa sieci wodociągowych - przesyłowych 

spinających sieć w pierścień jako transport wody do  

miejscowości: 

 

Sucha - Suski Młynek, dł 2 km 

800 

Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Zakład Budżetowy 

2021r. - 2023r. 

16 

Budowa kanalizacji grawitacyjno ciśnieniowej dla 

terenów nadpilicznych i posesji przy ul. Krakowskiej i 

ul. Cichej 

500 
Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Zakład Budżetowy 

2021r. - 2022r. 

17 

Przebudowa części pomieszczeń magazynowo-

technicznych na pom.  Biurowe w budynku Stacji 

Uzdatniania Wody. 

720 Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Zakład Budżetowy 

2021r. - 2025r. 

18 

Monitoring sieci wodociągowej poprzez system 

zdalnych odczytów wodomierzy 

1 295 Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Zakład Budżetowy 

2021r. - 2025r. 

19 

Zakup koparko -  ładowarki 290 Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Zakład Budżetowy 

2022r. - 2023r. 

20 

Zakup filtrów ciśnieniowych wody  1 500 Gmina Białobrzegi, 

śr z zewnątrz, Zakład Wodociągów 

i Kanalizacji Zakład Budżetowy 

2023r.- 2025r. 

 


